Ministério Público do Rio Grande do Sul

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO ÂNGELO

PUBLICADO EM 10 DE AGOSTO DE 2021.

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS

DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  CURSO SUPERIOR – DIREITO

EDITAL 02/2021

DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DIRETOR DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE
SANTO ÂNGELO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº
66/ 2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministé-
rio Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I – DIVULGAR e HOMOLOGAR o resultado final e ordem de classificação dos apro-
vados no processo seletivo, conforme item 6 do Edital 02/2021:

Ordem de classificação Nome do candidato

1º Vitória Ribeiro de Lima
2º Kelly Silva
3º Nathália Medeiros de Carvalho

Santo Ângelo/RS, 10 de agosto de 2021.

JÚLIO CÉSAR MAGGIO STÜRMER
Promotor de Justiça Diretor das Promotorias de Justiça de Santo Ângelo,

Responsável pelo Processo Seletivo.